
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/391/13 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr IX/91/11 Rady Miasta Otwocka z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, osobom 

prawnym oraz przedsiębiorcom na finansowanie lub dofinansowanie z budżetu Miasta Otwocka,  

ze środków pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 

kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska, przedsięwzięć 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, obejmujących budowę przyłączy do miejskiej sieci 

wodno-kanalizacyjnej, wybudowanej w ramach Projektu nr 2004/PL/16/C/PE/013 „System wodno-

kanalizacyjny w Otwocku” współfinansowanego z Funduszu Spójności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013. 594), 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zm. ) 

i art. 400a ust. 1 pkt. 2, oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska  

( Dz.U. z 2008 r. nr 25, poz.150 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały nr IX/91/11 Rady Miasta Otwocka z dnia 28 czerwca 2011 r. „Regulamin 

określający zasady i tryb udzielania dotacji celowych osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, 

osobom prawnym oraz przedsiębiorcom na finansowanie lub dofinansowanie z budżetu Miasta Otwocka, ze 

środków pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska, przedsięwzięć z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, obejmujących budowę przyłączy do miejskiej sieci wodno-

kanalizacyjnej, wybudowanej w ramach Projektu nr 2004/PL/16/C/PE/013 „System wodno-kanalizacyjny 

w Otwocku” współfinansowanego z Funduszu Spójności, wprowadza się następujące zmiany :  

1. Rozdział 3 Tryb udzielania i rozliczania dotacji, § 10 otrzymuje brzmienie:  

§ 10. Wnioskodawcy, którzy wybudowali przyłącza do miejskiej sieci wodno-kanalizacyjnej wykonanej 

w ramach realizacji Projektu nr 2004/PL/16/C/PE/013 „System wodno-kanalizacyjny w Otwocku” 

współfinansowanego z Funduszu Spójności i złożyli wnioski o dofinansowanie budowy przyłączy oraz 

przedłożyli niezbędne dokumenty do rozliczenia dotacji na zasadach określonych w Uchwale Rady Miasta 

Otwocka z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie Programu gminnego dotyczącego zasad i trybu przyznawania 

i rozliczania zwrotu kosztów dla osób fizycznych z budżetu miasta Otwocka w ramach realizacji Projektu nr 

2004/PL/16/C/PE/013 „System wodno-kanalizacyjny w Otwocku” współfinansowanego z Funduszu 

Spójności, na likwidację zbiorników bezodpływowych na terenie miasta Otwocka w celu przyłączenia 

nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej oraz na wykonanie przyłączy do miejskiej sieci 

wodociągowej, otrzymają refinansowanie ze środków z budżetu miasta. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 9282



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Piotr Kudlicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9282



Uzasadnienie  

Rada Miasta Otwocka Uchwałą Nr IX/91/11 z dnia 28 czerwca 2011r. przyjęła Regulamin określający zasady 

i tryb udzielania dotacji celowych osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, osobom prawnym oraz 

przedsiębiorcom na finansowanie lub dofinansowanie z budżetu Miasta Otwocka, ze środków pochodzących 

z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia 

lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska, przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, obejmujących budowę przyłączy do miejskiej sieci wodno-kanalizacyjnej, wybudowanej w ramach 

Projektu nr 2004/PL/16/C/PE/013 „System wodno-kanalizacyjny w Otwocku” współfinansowanego 

z Funduszu Spójności w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. Uchwała wymaga zmiany, ponieważ 

regulamin nie przewiduje wypłaty dotacji Wnioskodawcom, którzy po dniu wejścia w życie Uchwały  

Nr IX/91/11 (po 12 sierpnia 2011 r.) wybudowali przyłącza do miejskiej sieci wodno-kanalizacyjnej wykonanej 

w ramach realizacji Projektu nr 2004/PL/C/16/PE/013 „System wodno-kanalizacyjny w Otwocku” 

współfinansowanego z Funduszu Spójności, a złożyli wnioski o dofinansowanie budowy przyłączy oraz 

przedłożyli niezbędne dokumenty do rozliczania dofinansowania na zasadach określonych w Uchwale Rady 

Miasta Otwocka z dnia 8 czerwca 2010 r. (która wygasła wraz z wejściem w życie Uchwały Nr IX/91/11 z dnia 

28 czerwca 2011 r.). Powyższe zmiany umożliwią kontynuację rozpatrywania wniosków złożonych w 2010 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9282


		2013-08-19T13:56:45+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




